



057996 - KING & PRINCE® SEAFOOD INSPIRATIONS®

Cooked shrimp, real crab, fresh Parmesan cheese and zesty seasoning blended with cream cheese. Use for appetizers, ingredient, savory sauces, toppings and spreads to add variety to any menu. Packaged for convenience or bulk.

Brand: King & Prince



Nutrition Facts

144 servings per container

Serving size **30 grams (30g)**

Amount per serving

Calories 50

% Daily Value*

Total Fat 4g **6%**

Saturated Fat 1.5g **7.5%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0g

Monounsaturated Fat 0.5g

Cholesterol 30mg **10%**

Sodium 200mg **8%**

Total Carbohydrate 2g **1%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Soluble Fiber 0

Insoluble Fiber 0g

Total Sugars 0g

Includes g Added Sugars **0%**

Protein 3g

Vitamin D 2.01mcg 10% • Calcium 42.63mg 4%

Iron 0.31mg 0% • Potassium 50mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Pasteurized Milk And Cream, Shrimp, Crab Meat, Soybean Oil, Bleached Wheat Flour, Water, And Contains Less Than 2% of: Modified Corn Starch, Salt, Cheese Cultures, Egg Yolks, Garlic Powder, Distilled Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Carob Bean Gum, Spices, Carrageenan, Dextrose, Yeast, Enzymes, Oleoresin Paprika, Sodium Tripolyphosphate (To Retain Moisture), And Sodium Bisulfite (As a Preservative).

Product Specifications

GTIN	00041338579967	Case Gross Weight	10.21 LB
UPC		Case Net Weight	9 LB
Pack Size	24 / 6OZ	Case L,W,H	17.38 IN, 12.38 IN, 4.20 IN
Shelf Life	540 Days	Cube	0.52 CF
Tie x High	8 x 10		

Preparation and Cooking

Thaw under refrigeration to reduce cooking times. Oven Preparation: Place one portion in baking dish. Bake as recommended below or until color is light golden brown on top. For best results, cover with aluminum foil, remove foil and stir halfway through baking. Convection Oven: From Frozen 400°F/204°C 14-16 minutes. From Thawed 400°F/204°C 8-10 minutes.

Serving Suggestions

- Appetizers with chips
- Use as base for seafood pizza or flat bread
- Breakfast omelette or benedict
- Seafood quesadillas
- Use as an ingredient for signature dishes/sauces
- Stuffed mushrooms

Packaging and Storage

Keep Frozen

Allergens

CONTAINS:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

FREE FROM:

Fish or Fish Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives

Barcode

Case Barcode



00041338579967